ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

r
"Montenegro Cidade das Artes

Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° -13U 12018

Gabinete do Vereador, 13 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS.

Realizar com maior brevidade possível roçada em toda a volta e também
dentro do pátio da Creche da Santo Antônio. O brejo toma conta EMEI, prejudicando
a segurança das crianças e até dos Professores e moradores que circulam pelos
arredores das mesmas. Seguem fotos em anexo para melhor identificação.

vá iJe;
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Valdeci Alves de castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"